Maspéro: Etudes d'Histoire d'Annam-Le Royaume de Van Lang (nghiên cứu Nam Sử-Vương quốc Văn Lang). BEFEO T. XVIII, No 3, tr. 1-10

- Lê Thanh Khoi: Le Viet Nam-Histoire et Civilisation-Les Editions de Minuit 1955, tr. 82-91.

Nguồn: <http://www.mevietnam.org/index-a.html>

Sao lục: **Nam Phong**

Ngày 21/9/4893 – Giáp Ngọ (14/10/2014)

www.vietnamvanhien.net